03/06/2022 12:49 Câmara Municipal de Canaã Dos Carajás

https://www.diariomunicipal.com.br/famep/materia/4932F36F/03AGdBq25O5UhNU_vNyrOfT6t1Ft-FdNNKvtP7mErC3-kfNVAzrgXch0uvneluGtldjx… 1/1

ESTADO DO PARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE CANAÃ DOS CARAJÁS

CÂMARA MUNICIPAL DE CANAÃ DOS CARAJÁS
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO

CONTRATO Nº...........: 20210089
ORIGEM.....................: PROCESSO LICITATÓRIO N°
026/2021-CMCC-CPL, PREGÃO ELETRÔNICO N°
005/2021/SRP
CONTRATANTE........: CÂMARA MUNICIPAL DE CANAÃ
DOS CARAJÁS
BENEFICIÁRIO (A).....: CSP - CONSTRUTORA SUL PARA
EIRELI.
OBJETO......................: REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE
AUTOMÓVEIS, COM E SEM CONDUTOR, VISANDO O
ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA CÂMARA
MUNICIPAL DE CANAÃ DOS CARAJÁS.
VALOR TOTAL................: R$ 5.716.800,00 (Cinco milhões
setecentos e dezesseis mil e oitocentos reais)
VIGÊNCIA...................: 29 de dezembro de 2022
DATA DA ASSINATURA.........: 29 de dezembro de 2021

Publicado por:

Rosilene Monteiro Oliveira
Código Identificador:4932F36F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Pará no dia 30/12/2021. Edição 2898
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famep/